АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/4 апреля 2025 года № *3 4-

г. Тара

Об организации нестационарных торговых точек

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации", Уставом Тарского городского поселения Тарского
муниципального района Омской области, для организации торговли,
Администрация Тарского городского поселения постановляет:

1. Утвердить графическую схему размещения нестационарных
торговых мест и ассортиментный перечень продукции для организации
торговли на общественной территории по адресу: Омская область, г. Тара,
ул. Советская угол ул. Гвардейская с 16.04.2025 по 19.04.2025 согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить графическую схему размещения нестационарных
торговых мест и ассортиментный перечень продукции для организации
торговли на общественной территории по адресу: Омская область, г. Тара,
ул. Радищева, в районе дома № 4Г с 16.04.2025 по 19.04.2025 согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу Администрации обеспечить
прием документов и выдачу разрешений на организацию нестационарных
торговых мест, в срок до 15.04.2025.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
органов местного самоуправления Тарского городского поселения Тарского
муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной
сети Интернет.

И. А. Горбановский

Приложение№ 1
к Постановлению Администрации
Тарского городского поселения
от 14.04.2025 №737

Схема размещения нестационарных торговых объектов
и ассортиментный перечень продукции

Ассортиментный перечень;
1 - выпечка

Маштаб 1:1500

Приложение№ 2
к Постановлению Администрации
Тарского городского поселения
от 14.04.2025 №737

Схема размещения нестационарных торговых объектов
и ассортиментный перечень продукции

Маштаб 1:1000